
            Radom, dnia 24-08-2012 

   WYKONAWCY  

 

MODYFIKACJA  

TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm ) 

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa materiałów techniki policyjnej dla Laboratorium 
Kryminalistycznego KWP zs. w Radomiu nr spr.  94/2012. 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) , w związku z pytaniami 

Wykonawców dokonuje modyfikacji tresci  SIWZ : 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie  zadania nr 2 na: 

 Naczynka chromatograficzne (pozycje 1-4) 

 Części zamienne do chromatografu (pozycje 5-8) 

               Odpowiedź: 

     Tak Zamawiający wyraża zgodę na podzielenie zadania nr 2  na dwa odrębne zadania 

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez dodanie  zadania nr  2a – załącznik nr 2a  (pozycja od nr 1 do  nr 4)  

i zadania nr  2b - załącznik nr 2b  (pozycja od nr  5 do nr 8).  Zadanie nr 2 zostaje wycofane.  

Pytanie nr 2  

Dotyczy Zadanie nr 2 pozycja 3: 
Zamawiający w pozycji 3 specyfikuje zestaw fiolek szklanych, bezbarwnych o pojemności 2mL z nakrętką z 

otworem i uszczelką silikonową do chromatografii gazowej (kompatybilne z chromatografem gazowym Perkin 

Elmer Clarus 680). 

Zamawiający powołuje się również na przykładowy numer katalogowy tych fiolek CHR-PEG. 

W firmie Chromacol numer katalogowy PEG dotyczy fiolek kapslowanych zamiast zakręcanych. Zakręcane fiolki 

mają numer katalogowy PEL.  

Stoi to w sprzeczności do opisu przedmiotu zamówienia, w związku z tym nasze pytanie brzmi jakiego rodzaju 

zestaw fiolek Zamawiający chce zamówić zakręcane czy kapslowane do tego chromatografu gazowego? 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treść w zadaniu nr 2 poz. nr 3-kolumna –opis przedmiotu zamówienia  (po 

wycofaniu tego zadania jest to zadanie nr  2a  poz. 3) na: 

Fiolki szklane  , bezbarwne, zakręcane, o pojemności 2 ml z nakrętką z otworem i uszczelką silikonową do 

chromatografii gazowej (kompatybilne z chromatografem gazowym Perkin Elmer Clarus 680), op. 100 szt. 

numer katalogowy CHR-PEL 

 

W pkt. 3.1 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia jest zapis  
 
 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych  w ramach poszczególnych zadań  od nr 1 do nr 5 



 
W to miejsce wprowadza się zapis: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych  w ramach poszczególnych zadań  nr 1,2a, 2b, 3,4,5,  
 
W pkt. 3 SIWZ Opis przedmiot zamówienia jest zapis  

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów techniki policyjnej dla potrzeb KWP zs. w Radomiu . 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach od 1-5 do siwz. Wykonawca zobowiązuje 
się do dostarczenia własnym transportem na swój koszt przedmiotów zamówienia w dostawach częściowych w 
terminie 14 dni kalendarzowych od daty pisemnego złożenia zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się 
zapewnić rozładunek oraz dostarczyć towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, tj. magazyn techniki 
policyjnej w Radomiu przy ul. 11 Listopada 37/59 Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych dla 
każdej z pozycji z przedmiotowego formularza asortymentowo-ilościowego pod warunkiem, iż zaproponowany 
przez Wykonawcę inny równoważny produkt będzie pod względem cech jakościowych i ilościowych odpowiadał 
produktom podanym przez Zamawiającego. Za równoważny Zamawiający uzna produkt, który spełni funkcje 
wskazane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania produktów 
równoważnych, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty nieodpłatnych, bezzwrotnych próbek, które zostaną 
wykorzystane do przeprowadzenia testów pod względem spełniania funkcji potwierdzających wymagania 
Zamawiającego Wykonawca musi wskazać w załączniku nr 1-5 , - poprzez wypełnienie kolumny nr 5 pn. opis 
przedmiotu zamówienia oferowanego przez Wykonawcę jaki asortyment oferuje. Wykazy asortymentowo-
ilościowe tzn. załącznik od 1 do 5 do niniejszej specyfikacji, należy wypełnić oraz dołączyć do składanej oferty ( 
wykonawca załącza do oferty te wykazy, na które składa ofertę. Wykazy muszą być wypełnione we wszystkich 
pozycjach) 

W to miejsce wprowadza się zapis: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów techniki policyjnej dla potrzeb KWP zs. w Radomiu . 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach  nr  1,2a,2b,3,4,5  do siwz. Wykonawca 
zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem na swój koszt przedmiotów zamówienia w dostawach 
częściowych w terminie 14 dni kalendarzowych od daty pisemnego złożenia zamówienia. Wykonawca 
zobowiązuje się zapewnić rozładunek oraz dostarczyć towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, tj. 
magazyn techniki policyjnej w Radomiu przy ul. 11 Listopada 37/59 Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
równoważnych dla każdej z pozycji z przedmiotowego formularza asortymentowo-ilościowego pod warunkiem, 
iż zaproponowany przez Wykonawcę inny równoważny produkt będzie pod względem cech jakościowych i 
ilościowych odpowiadał produktom podanym przez Zamawiającego. Za równoważny Zamawiający uzna 
produkt, który spełni funkcje wskazane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania produktów równoważnych, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty nieodpłatnych, 
bezzwrotnych próbek, które zostaną wykorzystane do przeprowadzenia testów pod względem spełniania 
funkcji potwierdzających wymagania Zamawiającego Wykonawca musi wskazać w załączniku nr 1,2a,2b,3,4,5   , 
- poprzez wypełnienie kolumny nr 5 pn. opis przedmiotu zamówienia oferowanego przez Wykonawcę jaki 
asortyment oferuje. Wykazy asortymentowo-ilościowe tzn. załącznik nr 1,2a,2b,3,4,5   do niniejszej specyfikacji, 
należy wypełnić oraz dołączyć do składanej oferty ( wykonawca załącza do oferty te wykazy, na które składa 
ofertę. Wykazy muszą być wypełnione we wszystkich pozycjach). 

W pkt. 6 SIWZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ   
WYKONAWCY:  

Grupa IV jest zapis : 

g) Wykaz asortymentowo-ilościowy  (Załączniki Nr 1-5; wykonawca załącza do oferty te wykazy, na które składa 
ofertę; wykazy muszą być wypełnione we wszystkich pozycjach) 

W to miejsce wprowadza się zapis: 



g) Wykaz asortymentowo-ilościowy  (Załączniki 1,2a,2b,3,4,5 ); wykonawca załącza do oferty te wykazy, na 
które składa ofertę; wykazy muszą być wypełnione we wszystkich pozycjach) 

Grupa V jest zapis : 

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom przez zamawiającego, 
zamawiający żąda: 
 
h) oświadczenia, potwierdzającego, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego w załączniku nr 1-5  do siwz. (załącznik nr  11) 
W to miejsce wprowadza się zapis: 

h) oświadczenia, potwierdzającego, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego w załączniku nr 1,2a,2b,3,4,5   do siwz. (załącznik nr  11) 
 
Informujemy również że wydłużeniu ulega termin składania ofert z dnia 28/08/2012 g. 09:00  na dzień 
31/08/2012 g. 09:00  natomiast godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian 
 

Załaczniki: 

Zadanie nr 2 a -załącznik nr 2a 

Zadanie nr  2b – załącznik nr 2b  

         Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w 1 egz. 

Modyfikację zamieszczono w dniu 24-08-2012 na stronie internetowej zamawiającego http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ oraz w 

siedzibie zamawiającego  w dniu  24-08-2012 

Opr. E.P.G 

 

 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


 


